
神田町会ニュース臨時号  平成１８年７月１日 
                         編集 総務部 

                           

☆地域福祉活動の実践化について☆ 

○町会長挨拶 

 鬱陶しい梅雨の日が続いておりますが、皆様益々ご健勝のことと存じます。 

常日頃、当町会の諸活動に対して、ご支援ご協力を頂き誠に有難うございます。 

 さて、昨年度当町会では、皆様方のご協力を賜り、松本社会福祉協議会庄内 

地区支会神田分会を立ち上げることができました。 

本年度は実践の第一歩を踏み出す年です。 

 前回の町会ニュースでも述べましたが、地域福祉活動の原点は、隣近所の助

け合いにあろうかと存じます。いわゆる「向こう三軒両隣」の精神です。 

 そこで、次回の組長会議（７月１５日土曜日を予定）において、執行部が提

案致します具体的な活動内容を検討して頂き、実践化に努めたいと存じます。 

町会皆様方のご支援ご協力をお願い申し上げます。 

 

☆ 体育部より 

恒例になりました町会親睦「マレットゴルフ大会」が、梅雨入り直後の６月 

１１日（日）中山霊園マレットゴルフ場で開催されました。朝の小雨も開会

式直前にはやみ、参加者の声が天に届いた様な、マレットゴルフ日和となり 

４９名の参加者は思う存分プレーを楽しむことが出来ました。 

結果をご披露申し上げます。 

優 勝  １組 相河 健次さん スコア６１ 

準優勝 ３６組 丹羽 貴子さん スコア６３ 

第３位 ３６組 丹羽 貞夫さん スコア６６ 

ホールインワン ２２組 中村  正さん 

ホールインワン １５組 小笠原博之さん 

ブービー    ７Ａ組 小木曽隆行さん 

 

◎入会者紹介 

  町会に新しく次ぎの方が入会されました。宜しくお願い申し上げます。 

  １６組 野村 浩一さん  

 

神田ホームページ http://park18.wakwak.com/~kanda-m/ 


